PARECER DE REDAÇÃO FINAL DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º0220/2006

DATA: 21/11/2006

     ASSUNTO: PARECER DE REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR   N.º 021/2006 DO EXECUTIVO

SÚMULA: AUTORIZA A INCLUSÃO À LEI COMPLEMENTAR Nº 040/2005-CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO ANEXO IV AMPLIANDO A PLANTA DE VALORES GENÉRICOS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
RELATORA: Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e redação para exarar parecer de redação final ao Projeto de Lei Complementar   n.º 021/2006 do executivo de 13 de novembro de 2006, que tem como súmula: Autoriza a inclusão à Lei Complementar nº 040/2005- Código Tributário do Anexo VI ampliando a planta de valores genéricos do município . Após análise do projeto em questão juntamente coma emenda modificativa 001/2006, essa relatora é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que a mesma atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Santinho Salerno

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Éderson Dalmolin

Membro nomeado ad´hoc